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“Minun armoni riittää sinulle, 
sillä voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa.”  

2. Kor. 12:9

Kun Jumala 
on hiljaa

C H A P T E R  5
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Kun sattuu 

Monet kristityt kirjoittavat rukouskokemuksistaan, ja jos ne kaikki koottaisiin yhteen, kirjoitetut tarinat täyttäisivät 
hyllyjä toisensa perään. Mutta kuinka monta päiväkirjaa voisimme täyttää kaikilla vastaamattomilla rukouksilla? Ja 
miksi sattuu niin paljon, kun Jumala sanoo ei tai vaikenee? Tätä Jumalan kanssa elämisen todellisuutta emme voi 
kaunistella tai piilotella, vaan meidän on jotenkin käsiteltävä sitä. 

Luultavasti siksi vastaamattomat rukoukset ovat niin tuskallisia, koska ne horjuttavat luottamustani Jumalaan. Onko 
Jumala siellä? Onko Hän todella hyvä? Miksi Hän ei puutu asiaan? Kaikki tämä johtaa meidät suoraan kärsimystä 
koskevaan kysymykseen: miten hyvä Jumala voi sallia kaiken tämän pahan tapahtuvan? Jumala on olemassa ja Hän on 
rakkaus, mutta me elämme vihollisen alueella, paratiisin ulkopuolella. Elämä tällä planeetalla on ollut 
epäoikeudenmukaista, syntiinlankeemuksesta alkaen. Resurssit ja mahdollisuudet jakautuvat epäoikeudenmukaisesti. 
Ja ihmisten kärsimys on usein aivan järjetöntä. Tämä on maailman todellinen tila, jossa elämme.

Muistatko Murtazan, pienen Messi-fanin? Hänen suuri unelmansa toteutui, mutta vain hetkeksi. Pikkupoika ja hänen 
perheensä ovat kokeneet paljon viime vuosina. Heidän elämäänsä ovat arpeuttaneet sota, siirtolaisuus ja pelko. 
Monet Afganistanissa olettivat, että ammattilaisjalkapalloilija oli antanut perheelle suuren summan rahaa, mutta näin 
ei ollut. Siitä huolimatta Murtaza on jatkuvassa vaarassa lunnaiden toivossa. Elämä voi olla niin tuskallista, eikä edes 
Lionel Messin kaltainen suuri tähti voi pelastaa tai muuttaa maailmaa. 
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Jos kirjoittaisimme pisteen tähän kohtaan, tilanteemme olisi täysin toivoton. Mutta tarina jatkuu, kiitos Jeesuksen 
Kristuksen kuoleman Golgatan ristillä, ja tarinalla on onnellinen loppu. Jumala on aina ollut työssä, vetänyt naruista 
taustalla, ja hänen rakkautensa tunkeutuu jatkuvasti vihollisen alueelle tavoittaakseen ja parantaakseen sydämet. 

Jumala valitsee uskon 

Jumala olisi voinut jättää todisteita olemassaolostaan, rakkaudestaan, oikeudenmukaisuudestaan ja huolenpidostaan 
tähän maailmaan niin, ettei siitä olisi jäänyt epäselvyyttä - mutta hän ei tehnyt niin. Todisteiden sijaan Jumala valitsee 
uskon. 

"Usko on sen todellisuutta, mitä toivotaan, sen näkemistä, mitä ei nähdä.” Hepr. 11:1 

Tämä tarkoittaa sitä, että minulla on mahdollisuus valita usko ja luottamus, koska tiedän, että loppujen lopuksi 
kaikessa on järkeä. Se ei ole helppoa! Jumala pyytää meiltä paljon, mutta hän tekee sen, koska hän päätti antaa meille 
vapaan tahdon. Hän haluaa meidän olevan vapaita. Hän ei manipuloi, vaikka se palvelisi hyvää tarkoitusta. Jumala voi 
valita näin, koska hän on ehdottoman varma asiastaan, koska hän tietää, että lopulta koko ihmiskunnan historia 
osoittaa, että hän on rakastava, välittävä ja oikeudenmukainen Jumala. 
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Joskus ajattelemme, että olisi ollut helpompaa, jos olisimme eläneet Raamatun aikana tai jos olisimme tunteneet 
Jeesuksen henkilökohtaisesti, koska silloin tapahtui niin paljon ihmeitä. Mutta Raamatussa on itse asiassa esimerkkejä 
molemmista todellisuuksista: Danielin ja hänen ystäviensä ihmeellinen pelastuminen ja lapsettoman Hannan 
rukoukseen vastattu rukous; ja samaan aikaan luemme siitä, kuinka Johannes Kastaja ja Stefanus kuolivat 
marttyyreina. Paavali pyysi Jumalaa pelastamaan hänet kolme kertaa, ja Jumalan vastaus oli "ei" (ks. 2. Kor. 12:8). 

"Minun armoni riittää sinulle. Voima tulee täydelliseksi heikkoudessa." 2. Korinttilaiskirje 12:9 

Jumala voisi sanoa: "Vastatut rukoukset ovat kaikki, mitä tarvitset", mutta Hän sanoo: "Minun armoni on kaikki, mitä 
tarvitset"! Tarvitsemme vain sitä, että Jumala on olemassa, että Hän toimii ja että Hän huolehtii meistä rakastavasti. 

"Sinun ei aina tarvitse kertoa omaa puoltasi tarinasta. Aika tekee sen.” -Toby Mac

Jumalan todistaminen oikeaksi 

Johannes Kastaja on vankilassa, koska hän nuhteli paikallista hallitsijaa Herodesta. Vaikka hän oli kastanut Jeesuksen 
(Matt. 3:13-17) ja puhunut selviä sanoja Jeesuksen henkilöllisyydestä (Joh. 1:29-34), epäilys kalvaa häntä, joten hän 
lähettää opetuslapsensa Jeesuksen luo kysymyksen kanssa: ”Oletko sinä se, jonka on määrä tulla, vai pitääkö meidän 
odottaa toista?” Matteus 11:3
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Jopa suuria uskon sankareita vaivaa joskus epäilys! Mitä odottaisit Jeesuksen tekevän tässä tilanteessa? Miten 
Jeesuksen pitäisi vastata? Olisi mukavaa, jos Jeesus käväisisi nyt Johanneksen luona lohduttamassa ja rohkaisemassa 
häntä, tai hän voisi ainakin lähettää enkelin. Mutta tiedätkö, mitä Jeesus tekee? Hän lähettää Johanneksen 
opetuslapset takaisin Raamatun jakeen kanssa, joka on profeetta Jesajan kirjasta ja sieltä löytyvä lupaus Messiaasta. 
Jeesus muistuttaa Johannesta siitä, minkä hän jo tiesi. Mekin toivomme joskus, että Jeesus istuisi kanssamme ja ottaisi 
meidät syliinsä tai että hän ainakin lähettäisi enkelin, mutta Jumala ei aina valitse tätä tapaa. Joskus Hän 
yksinkertaisesti muistuttaa meitä siitä, mitä jo tiedämme, ja vahvistaa siten uskoamme.

Johannes Kastajan elämä päättyy traagisesti; hänet mestataan. Jumala ei puutu asiaan, vaan sallii hänen julman 
kuolemansa. Tiedätkö, millä sanoilla Ellen G. White päättää Johannes Kastajasta kertovan luvun kirjassaan Aikakausien 
toivo ”Jumala ei koskaan johda lapsiaan toisin, kuin he haluaisivat tulla johdetuiksi, jos he voisivat nähdä lopun alusta 
ja sen tarkoituksen ihanuuden, jota he täyttävät Hänen työtovereinaan. Ei Eenok, joka otettiin ylös taivaaseen, eikä 
Elias, joka nousi sinne tulisissa vaunuissa, ollut suurempi tai kunnioitetumpi kuin Johannes Kastaja, joka kuoli yksin 
vankilassa.” AT 206.3. 

Mikä rakkaus ja mikä arvostus Johannesta kohtaan! Ja miten lupaava näkökulma tietää, että me päättäisimme aivan 
kuten Jumala, jos meillä olisi kaikki tieto niin kuin hänellä. Juuri nyt tarvitaan uskoa, mutta vielä tulee päivä, jolloin 
tiedämme kaiken, mitä Jumala näkee tänään, ja ymmärrämme ja vahvistamme kaikki hänen päätöksensä. 
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Valitse luottamus 

Joskus tarvitset vain hieman etäisyyttä nähdäksesi asiat selkeämmin. Kun olemme keskellä vaikeuksia, jotkut tilanteet 
tuntuvat kauheilta, mutta ajan myötä näemme, miten Jumala parantaa ja muuttaa tuskalliset kokemukset joksikin 
kauniiksi.

Kuuntele Laura Storyn kappale "Blessings" ja mieti sanoituksia: https://bit.ly/SongBlessingsLauraStory
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We pray for blessings
We pray for peace
Comfort for family, protection while we sleep
We pray for healing, for prosperity
We pray for Your mighty hand to ease our suffering
And all the while, You hear each spoken need
Yet love is way too much to give us lesser things

'Cause what if your blessings come through raindrops?
What if Your healing comes through tears?
What if a thousand sleepless nights
Are what it takes to know You're near?
And what if trials of this life are Your mercies in disguise?

We pray for wisdom
Your voice to hear
And we cry in anger when we cannot feel You near
We doubt Your goodness, we doubt Your love
As if every promise from Your Word is not enough
And all the while, You hear each desperate plea
And long that we'd have faith to believe

'Cause what if your blessings come through raindrops?
What if Your healing comes through tears?
And what if the thousand sleepless nights
Are what it takes to know You're near?
And what if trials of this life are Your mercies in disguise?

When friends betray us
And when darkness seems to win
We know that pain reminds this heart
That this is not, this is not our home
It's not our home

'Cause what if your blessings come through raindrops?
What if Your healing comes through tears?
And what if the thousand sleepless nights
Are what it takes to know You're near?

What if my greatest disappointments
Or the aching of this life
Is the revealing of a greater thirst this world can't satisfy
And what if trials of this life
The rain, the storms, the hardest nights
Are Your mercies in disguise?
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Kun kaikki on järkevää vasta jälkikäteen katsottuna

Vaikka en voi ymmärtää Sinua, silloinkin valitsen uskoa. 

Tätä tekstiä kirjoittaessani sain (Fabian) aivohalvauksen. Päivä alkoi kuin mikä tahansa muu... ja ennen kuin huomasinkaan, 
päädyin sairaalaan aivohalvausosastolle. Rukoilemme suojelusta joka päivä, ja nyt olen kuitenkin vakavasti sairas, ja on 
epävarmaa, toivunko koskaan täysin. Voisin syyttää Jumalaa ja syyttää häntä siitä, että hän on hylännyt minut. Mutta minä 
päätän luottaa. En näe vielä tunnelin loppua, en tiedä, mitä Jumala tietää, mutta syvällä sydämessäni minulla on vankka varmuus 
siitä, että Jumala voi tuoda sairaudestani sanoinkuvaamattomia siunauksia. Tiedän, että Hän on siellä, tapahtui terveydelleni
mitä tahansa. Ja tiedän, että Hän toteuttaa johdonmukaisesti hyvää suunnitelmaansa kanssani.

Kun minä (Annika) valmistuin lukiosta, halusin pitää välivuoden ja lähteä lähetysmatkalle. Lopulta mikään suunnitelmistani ei
toteutunut, mikä oli hyvin turhauttavaa minulle suunnittelijana, joten vietin välivuoden Sveitsissä, äitini kotimaassa. Kun nousin 
lentokoneeseen, joka veisi minut Sveitsiin, olin innoissani tulevasta, mutta samalla olin hyvin pettynyt siihen, ettei Jumala ollut 
auttanut minua. Halusin työskennellä hänelle, kokonaisen vuoden ajan, eikä hän tehnyt yhtään mitään tukeakseen minua siinä 
pyrkimyksessä. Mutta tiedätkö, mitä Jumala tiesi ja oli valmistanut minulle juuri sillä hetkellä? Jumala tiesi, että tapaisin
aviomieheni Sveitsissä, että rakentaisimme perheen ja että meillä olisi yhteinen palvelustyö, joka ei kestäisi vain vuoden, vaan
koko elämän. Jumala vastaa aina rukouksiin. 

"'Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin vastaamaton rukous Jumalan lapselle.' [...] 
Meidän on tehtävä toiveemme tunnetuksi - ja myös levättävä hänen viisaudessaan. " -Timothy Keller 

Jumala kuulee sydämesi toiveet ja vastaa tarpeisiisi tavoilla, jotka ylittävät viisautesi.
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Rakas isä, 

Tänään haluaisin keskittyä rukouksessani kohtaan, 
joka on tuhansia vuosia vanha ja jota monet uskonveljeni ja -sisareni 

ovat rukoilleet ennen minua. 

"Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, 
rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon.

Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, 
varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte 

Kristuksessa Jeesuksessa.”
Filippiläiskirje 4:6-7

Uskon sydämeni Sinulle. 

AMEN
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POHDITTAVAKSI:

1. Miksi vastaamattomat rukoukset satuttavat niin paljon? 
2. Missä kokemuksissa näen jälkikäteen, että Jumala on ohjannut kaiken hyvään? 
3. Mitä kysymyksiä minulla on vielä tänään? 
4. Miksi Jumala valitsee luottamuksen ja uskon eikä (aina) todisteita ja vastattuja rukouksia?
5. Kukaan ei voi tehdä tyhjäksi Jumalan suunnitelmia, katso vaikka Joosefin tarinaa (1. Moos. 37-50).    

Miten hänen kokemuksensa voi auttaa minua, kun on kyse vastaamattomista rukouksista?
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